
第16回虹の松原カップ
３日目9/14・15・16・17・18

朝１戦

 

08:32

◎ 1 4413 水摩　　　敦 A1 F1 33.3 36.6 ○ ◎ ２ ５ - １ - - - - - - 12

○ 2 4410 井上　　大輔 B1 30.0 29.9 ○ ○ ４ ４ ３ - - - - - - - 7

3 3070 山室　　展弘 B2 36.3 31.5 ○ ○ ５ - ６ ６ - - - - - - 8

△ 4 4747 山戸　　信二 B1 50.0 33.6 ○ ◎ １ ３ ５ - - - - - - - 9

5 4421 森作　　広大 B1 0.0 29.7 ○ ○ ５ ３ ６ - - - - - - - 6

× 6 4396 大田　　直弥 B1 0.0 18.4 ○ ○ ６ - ３ ２ - - - - - - 5

中堅よりちょっと上でバランスが取れている。Ｓは無理しないです。

足は悪くないけど握ったときが良くない。そこが来れば足はいい方と思う。

エンジンは言うことないんよ。いかんせん乗れていないんじゃ。

行き足はいいと思っている。乗りにくさもないです。

だいぶ下がらなくなりました。乗り心地は全くきてない。

Ｓをする手前の足が来ていない。新品リングを入れました。

123/456 65%

1－2＝4、 1－2＝6、

1－4＝6　 　　

　　 　　
２日目にまくりを決めた水摩がインスタート集中して連勝に挑む。井上はピット離れ強めで出れば内奪取も視野に入れる。山戸はス
リット近辺の気配良く穴候補

モー２ング
戦
 

08:58

◎ 1 3873 別府　　昌樹 A2 30.0 32.7 △ ○ ２ - ５ ２ - - - - - - 10

○ 2 4593 小坂　　宗司 A2 F1 0.0 29.5 ○ ○ ４ - １ ５ - - - - - - 12

3 4416 三宅　　健太 B1 0.0 33.5 △ ○ - ４ ４ ４ - - - - - - 7

△ 4 5005 石田　　貴洋 B1 F1 0.0 25.9 ◎ △ ３ ４ ４ - - - - - - - 8

× 5 4202 浮田　　圭浩 B1 20.0 44.1 ○ ○ ３ - １ ６ - - - - - - 9

6 4143 浦田　　晃嗣 B1 0.0 35.0 ◎ ○ - ４ ６ １ - - - - - - 6

まだもうちょっと調整しないといけない。全体的に足りない。

６Ｒの中だとちょっと伸びていた。舟の向きが悪いので、そこを改善したい。

足はよく分からなかったですね。３日目を頑張ります。

追い上げることができるし、出足とレース足は悪くない。伸びは若干弱めかな。

足は普通くらい。下がったりはしてない。

ペラで別物になっています。初日は劣勢だったけど２日目は優勢でした。

123/456 50%

1＝2－4、 1－2＝5、

1－4＝5　 　　

　　 　　
枠有利に別府がインから先マイに持ち込むと見立てるが舟足は微妙。２コース戦の小坂も威張れる足ではなく狙い目は多そうだ。石
田は中堅十分。良化した浦田警戒

３ライズ戦

 

09:24

○ 1 4151 下河　　誉史 A2 0.0 38.7 ○ ○ ５ - １ ４ - - - - - - 9

2 3851 森田　　昭彦 B1 27.2 43.2 ○ ○ ５ １ ５ ６ - - - - - -

◎ 3 5191 飛田　　江己 A1 F1 10.0 29.7 ◎ ○ ２ １ - ２ - - - - - - 11

△ 4 4636 赤池　　修平 B1 0.0 28.0 ○ ○ ４ - ２ ５ - - - - - - 8

× 5 3246 星野　　政彦 B1 F1 33.3 35.8 ○ ○ ６ ３ ５ - - - - - - - 7

6 4917 岩橋　　裕馬 B1 0.0 39.5 ○ ○ １ - ４ ５ - - - - - - 10

初日よりは全然いい。中堅は十分ありますね。少しずつ上積みしたい。

乗り心地は、今（後半）のレースは分からないが悪くないと思う。

伸びないしＳが難しかった。マイナスに下げてターン足寄りにします。

ちょっと伸び寄りで悪くない。前半はグリップ感があって良かった。

普通は行っていると思う。初日は舟の向きが悪かったけど、それも直っていた。

ターンをした後の出足、行き足へのつながりがいい。伸びも悪くない。

123/456 60%

3＝1－4、 3＝1－5、

3－4＝5　 　　

　　 　　
ターン足重視の調整にする飛田がセンターからスピード突破だ。下河は舟足まずまずですんなりの逃げ十分。赤池は伸び寄りを生か
したい。星野は差しに的絞る

おは４戦

 

09:50

◎ 1 4435 服部　　達哉 B1 F1 60.0 27.2 ○ ○ ２ ３ - ３ - - - - - - 11

△ 2 4949 横田　　貴満 A1 0.0 28.0 △ △ ５ エ ３ １ - - - - - -

3 4417 服部　　　剛 B1 22.2 27.9 ○ ○ ５ ５ ４ ２ - - - - - -

○ 4 4594 谷川　　祐一 A2 22.2 21.7 ◎ ○ - １ ２ ５ - - - - - - 9

× 5 4012 中村　　有裕 A2 70.0 26.7 ○ ○ - ６ １ ６ - - - - - - 10

6 5236 小宮　　涼雅 B1 22.2 28.0 ◎ ○ - ２ ２ ３ - - - - - - 8

全体的にいいと思う。乗り心地も変わらず悪くない。

逃げたけどギリギリです。ペラを試しても、根本的に足が弱い感じがします。

掛かるときと掛からないときがある。そこが良くなれば。雰囲気はいい。

足は全体的にいいけどピット離れがおかしい。

悪くはないと思っているので頑張ります。中堅くらいはありそうですね。

乗り心地はいい。出足も良かったです。伸びも普通は絶対にある。

123/456 55%

1＝4－2、 1＝4－5、

4＝5－1　 　　

　　 　　
２日目まで手堅い着取りの服部達がスタート張り込んで逃げに持ち込む。対抗に推す谷川はピット離れの悪さが不安要素。横田は押
し感欲しい。中村の一発で波乱

レッツ５特
賞
 

10:20

◎ 1 4377 濱本　　優一 A2 0.0 46.1 ○ ○ ３ ４ ３ ４ - - - - - -

○ 2 4540 相原　　利章 B1 40.0 37.1 ○ ○ ３ １ - １ - - - - - - 11

3 3948 大町　　利克 B1 40.0 26.1 ○ ○ ２ １ ３ - - - - - - - 10

4 4396 大田　　直弥 B1 0.0 18.4 ○ ○ ６ - ３ ２ - - - - - - 1

△ 5 4263 武重　　雄介 A1 22.2 34.4 ○ ○ - ２ １ ３ - - - - - - 9

× 6 4402 乙藤　　智史 A2 0.0 31.2 ○ ○ １ ５ - １ - - - - - - 12

まだ何もやってません。行き足から伸びはぼちぼちですね。

回転を合わせられれば全体的にまとまっている。乗り心地に関しては不安はない。

乗りやすくてレースしやすそう。直線は他と一緒くらい。

Ｓをする手前の足が来ていない。新品リングを入れました。

悪い感じはしない。中堅はあるのでしょうかねえ。この辺で。

普通ですね。乗り心地とかＳのしやすさはあるので大丈夫かな。

123/456 50%

1－2＝5、 1－2＝6、

1－5＝6　 　　

　　 　　
Ａ級の濱本がイン戦で主導権握るが行き足から伸びはそれなりの様子。相原は実戦足好気配で差し切り含む。武重は外からまくり差
し狙い。押さえは掛かりいい大町

予選

 

10:50

1 4421 森作　　広大 B1 0.0 29.7 ○ ○ ５ ３ ６ - - - - - - - 1

○ 2 4204 柴田　　大輔 B2 55.5 36.7 ○ ◎ １ ４ ３ - - - - - - - 10

◎ 3 4143 浦田　　晃嗣 B1 0.0 35.0 ◎ ○ - ４ ６ １ - - - - - - 2

4 3820 樫葉　　次郎 B2 0.0 23.7 △ ○ - ６ ６ ４ - - - - - -

× 5 4709 岡村　　将也 A2 0.0 25.6 △ △ ５ ６ ２ ６ - - - - - -

△ 6 4161 黒柳　　浩孝 A2 27.2 22.5 ○ ○ - １ ２ ５ - - - - - - 12

だいぶ下がらなくなりました。乗り心地は全くきてない。

チルト０・５にしたけど全体に中途半端だった。枠によっては３度を試すかも。

ペラで別物になっています。初日は劣勢だったけど２日目は優勢でした。

全体的に良くなっているが、ペラを叩いてピット離れが悪くなっている。

どう見ても良くない。普通の域にも達していない。

中堅ぐらいは十分にある。あとは久しぶりのからつだしＳが課題。

123/456 45%

3＝2－6、 3＝2－5、

1－3＝2　 　　

　　 　　
混戦ムード漂う一戦はプロペラ調整で気配一変した地元浦田を軸に取る。柴田は反応があるエンジンで単互角。黒柳と岡村は差しか
ら見せ場作る。森作の逃げ切り警戒

※締切時刻は変更になる場合があります



第16回虹の松原カップ
３日目9/14・15・16・17・18

予選

 

11:19

○ 1 3246 星野　　政彦 B1 F1 33.3 35.8 ○ ○ ６ ３ ５ - - - - - - - 3

◎ 2 4531 武富　　智亮 A2 F1 55.5 28.9 ○ ○ １ ５ １ ４ - - - - - -

△ 3 5197 中野　　仁照 A1 F2 0.0 40.6 ○ ○ ４ ２ - ３ - - - - - - 12

× 4 4608 荒井　　翔伍 A2 50.0 41.9 ○ △ ３ ２ ４ エ - - - - - -

5 4410 井上　　大輔 B1 30.0 29.9 ○ ○ ４ ４ ３ - - - - - - - 1

6 4416 三宅　　健太 B1 0.0 33.5 △ ○ - ４ ４ ４ - - - - - - 2

普通は行っていると思う。初日は舟の向きが悪かったけど、それも直っていた。

ターン回りは割りといいです。直線は良い方ではない。本当にバランス型。

回り足系と行き足はちょっといいかもしれない。微調整で。

ペラが合っていなくてしっくり来ていなかった。もう一度、しっかり叩きます。

足は悪くないけど握ったときが良くない。そこが来れば足はいい方と思う。

足はよく分からなかったですね。３日目を頑張ります。

123/456 50%

2＝1－3、 2＝1－4、

3－4＝1、 5＝2－3　

　　 　　
伸び人並みの武富ではあるがグリップは好感触で２コース戦に期待。星野はスタート決まれば逃げに持ち込める足色。中野はＦ２で
踏み込み課題。井上は位置注目

８っぴータ
イム

 

11:48

○ 1 5005 石田　　貴洋 B1 F1 0.0 25.9 ◎ △ ３ ４ ４ - - - - - - - 2

2 4404 岸蔭　　　亮 B1 54.5 30.5 ○ ○ ６ １ ６ ６ - - - - - -

◎ 3 3995 重野　　哲之 A1 90.0 35.1 ○ ○ ２ ３ - ３ - - - - - - 12

4 3070 山室　　展弘 B2 36.3 31.5 ○ ○ ５ - ６ ６ - - - - - - 1

△ 5 5236 小宮　　涼雅 B1 22.2 28.0 ◎ ○ - ２ ２ ３ - - - - - - 4

× 6 4636 赤池　　修平 B1 0.0 28.0 ○ ○ ４ - ２ ５ - - - - - - 3

追い上げることができるし、出足とレース足は悪くない。伸びは若干弱めかな。

足は気にしていない。調整は何もしていない。リズムが悪いだけ。

ど中堅ですね。乗り心地は初日の方が良かった。いろいろやり過ぎたのかなあ。

エンジンは言うことないんよ。いかんせん乗れていないんじゃ。

乗り心地はいい。出足も良かったです。伸びも普通は絶対にある。

ちょっと伸び寄りで悪くない。前半はグリップ感があって良かった。

123/456 55%

3＝1－5、 3＝1－6、

3－5＝6　 　　

　　 　　
格上の重野がセンターから好さばき発揮と読むが出ていく伸びは見られない。石田は逃げに持ち込める気配で軸に取る手もある。穴
候補は初予選突破目指す小宮

予選

 

12:17

◎ 1 4202 浮田　　圭浩 B1 20.0 44.1 ○ ○ ３ - １ ６ - - - - - - 2

○ 2 4263 武重　　雄介 A1 22.2 34.4 ○ ○ - ２ １ ３ - - - - - - 5

× 3 4151 下河　　誉史 A2 0.0 38.7 ○ ○ ５ - １ ４ - - - - - - 3

4 4148 枝尾　　　賢 B2 F1 0.0 23.2 △ ○ ４ ６ ２ ５ - - - - - -

5 4747 山戸　　信二 B1 50.0 33.6 ○ ◎ １ ３ ５ - - - - - - - 1

△ 6 4594 谷川　　祐一 A2 22.2 21.7 ◎ ○ - １ ２ ５ - - - - - - 4

足は普通くらい。下がったりはしてない。

悪い感じはしない。中堅はあるのでしょうかねえ。この辺で。

初日よりは全然いい。中堅は十分ありますね。少しずつ上積みしたい。

前半は良かった。後半は気温が上がって押しがなかった。

行き足はいいと思っている。乗りにくさもないです。

足は全体的にいいけどピット離れがおかしい。

123/456 45%

1＝2－6、 1＝2－3、

2＝3－1、 2－6＝4　

　　 　　
初動の掛かりなど回り足まずまずの浮田がイン戦で得点率の上積み目指す。武重は戦える足色で２コース戦は評価に差はない。谷川
は足自体は上々で見せ場作る

予選特賞

 

12:56

◎ 1 4027 松江　　秀徳 A2 54.5 39.5 ◎ ○ ３ ５ ４ ２ - - - - - -

○ 2 4012 中村　　有裕 A2 70.0 26.7 ○ ○ - ６ １ ６ - - - - - - 4

△ 3 3873 別府　　昌樹 A2 30.0 32.7 △ ○ ２ - ５ ２ - - - - - - 2

× 4 4917 岩橋　　裕馬 B1 0.0 39.5 ○ ○ １ - ４ ５ - - - - - - 3

5 4204 柴田　　大輔 B2 55.5 36.7 ○ ◎ １ ４ ３ - - - - - - - 6

6 3948 大町　　利克 B1 40.0 26.1 ○ ○ ２ １ ３ - - - - - - - 5

後半はめちゃくちゃ良くてタイムも全部が赤だった。ターン回りも良かった。

悪くはないと思っているので頑張ります。中堅くらいはありそうですね。

まだもうちょっと調整しないといけない。全体的に足りない。

ターンをした後の出足、行き足へのつながりがいい。伸びも悪くない。

チルト０・５にしたけど全体に中途半端だった。枠によっては３度を試すかも。

乗りやすくてレースしやすそう。直線は他と一緒くらい。

123/456 60%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
２日目まで未勝利の松江ではあるが調整フィットで足自体も少し余裕あり。差しを狙う中村はどこかしらに特徴を出したい。別府は
握って活路開く。岩橋は機納得

宝当特選

 

13:35

○ 1 4966 田川　　大貴 A2 0.0 32.0 ○ ○ ６ ３ ５ ３ - - - - - -

◎ 2 5191 飛田　　江己 A1 F1 10.0 29.7 ◎ ○ ２ １ - ２ - - - - - - 3

△ 3 4596 葛原　　大陽 A1 F1 33.3 28.7 △ ○ ６ ２ ４ ２ - - - - - -

× 4 4134 杉山　　貴博 A1 42.8 36.1 ○ ◎ ２ ４ １ ５ - - - - - -

5 4435 服部　　達哉 B1 F1 60.0 27.2 ○ ○ ２ ３ - ３ - - - - - - 4

6 4540 相原　　利章 B1 40.0 37.1 ○ ○ ３ １ - １ - - - - - - 5

初日も２日目も後半はいいですね。前半が悪いから本体を割ってみます。

伸びないしＳが難しかった。マイナスに下げてターン足寄りにします。

全体的に大したことないですね。乗り心地はまだ普通かな。

全体的にいいと思います。微調整でいいと思う。

全体的にいいと思う。乗り心地も変わらず悪くない。

回転を合わせられれば全体的にまとまっている。乗り心地に関しては不安はない。

123/456 55%

2＝1－3、 2＝1－4、

4＝1－2、 4－2＝3　

　　 　　
２コース見込める飛田が回り足など手前の足を良化させて差しを主体に攻め込む。田川はスタート集中から逃げに持ち込みたい。葛
原はもう一足欲しい印象。穴は杉山

からっキー
選抜

 

14:15

◎ 1 3995 重野　　哲之 A1 90.0 35.1 ○ ○ ２ ３ - ３ - - - - - - 8

△ 2 4402 乙藤　　智史 A2 0.0 31.2 ○ ○ １ ５ - １ - - - - - - 5

3 4161 黒柳　　浩孝 A2 27.2 22.5 ○ ○ - １ ２ ５ - - - - - - 6

× 4 5197 中野　　仁照 A1 F2 0.0 40.6 ○ ○ ４ ２ - ３ - - - - - - 7

○ 5 4413 水摩　　　敦 A1 F1 33.3 36.6 ○ ◎ ２ ５ - １ - - - - - - 1

6 4593 小坂　　宗司 A2 F1 0.0 29.5 ○ ○ ４ - １ ５ - - - - - - 2

ど中堅ですね。乗り心地は初日の方が良かった。いろいろやり過ぎたのかなあ。

普通ですね。乗り心地とかＳのしやすさはあるので大丈夫かな。

中堅ぐらいは十分にある。あとは久しぶりのからつだしＳが課題。

回り足系と行き足はちょっといいかもしれない。微調整で。

中堅よりちょっと上でバランスが取れている。Ｓは無理しないです。

６Ｒの中だとちょっと伸びていた。舟の向きが悪いので、そこを改善したい。

123/456 70%

1－5＝2、 1－5＝4、

1－2＝4　 　　

　　 　　
予選ラストは重野のイン戦だが優勝エンジンの調整に手間取っている。足色は中堅。外からカマす水摩と差しを放つ乙藤で次位争い
。中野は攻め俊敏で存在感示す

※締切時刻は変更になる場合があります
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